
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Barbora Vorlová 

Název práce:  Studium exprese serinracemasy v CNS pacientů postižených epilepsií.

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

1

Během zpracování 
zadaného tématu

1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :
Bára velmi samostatně a velmi usilovně pracovala na velmi obtížném projektu. Vypracovala velmi 

dobrou rešeršní práci na zcela nové téma a prověřila metodické možnosti korelace exprese a 
activity serinové racemasy v tkáních pacientů. Pracovala usilovně, velmi samostatně a 
experimentálně velmi zručně. Velmi rád bych ocenil její schopnost kriticky znodnotit vlastní 
výsledky.  

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace 1

Datum vypracování posudku: 7.6.2010

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jan Konvalinka


